[1131] B, Helias., Tiberiadensis [236] {foot}

 [1131] B. Tyberiadensis. episcopus.Gaufridus, abbas Templi Domini.Henricus, prior Montis Oliveti.Letardus, prior Nazareth. [1131D] Willelmus, Dominici Sepulcri prepositus.

 Sed et ceteri canonici nostri, qui subscribuntur, huic rei assensum prebuerunt:Godefridus, thesaurarius.Bertrandus de Podio.Nicholaus.Gamaliel.Robertus, cellararius, et omnes alii.

 Facta autem est [237] {foot}

 [1131] B, est autem. presens inscriptio anno incarnationis dominice MCXLV, indictione VIII.

 Data Iherosolimis, per manum Ernesii cancellarii, XIX kalendas septembris.

 XLII [238] {foot}

 [1131] A, fo 39, ro; B, fo 28, vo.. CONSTITUTIO UT CANONICI INSIMUL COMEDERENT. [1132A]

 Gibelinus [239] {foot}

 [1131] Les deux manuscrits s'accordent à donner Willelmus; c'est une erreur évidente, que les indications historiques fournies par le document même permettent de rectifier., Iherosolimitanus [240] {foot}

 [1131] B, Iherosolimitane . . ecclesie servus, domino et fratri karissimo Balduino, Iherusalem regi glorioso, in Domino Ihesu salutem tociusque fraternitatis dilectionem. Providente Dei clementia vestreque nobilitatis postulante benevolentia [241] {foot}

 [1131] B, benivolentia., quam mihi indesinenter ostendistis, in his extraneis regionibus remansi. Instante vero articulo mortis, vobis loqui, sicut summo amico meo, et filio meo Arnulfo archidiacono plurimum desideravi; quod quia facere non potui, pro tanta libe r[ali]tate [242] {foot}

 [1131] Restitué d'après B. vestra mihi impensa gratias vobis multimodas refero, corpusque et animam vestram in manus summi Conditoris commendo; et quoniam [1132B] Dei misericordia ecclesie sue sui sanguinis effusione resperse et suo glorioso Sepulcro insignite defensorem et protectorem vos ordinavit, summopere precor benignitatem vestram ut ipsam protegatis et viriliter defendatis. Canonicis autem eiusdem Dominici Sepulcri, filiis nostris et confratribus vestris, in ultimis positus, omnem voluntatem meam sic plenissime aperui, ut eis per obedientiam firmiter preciperem [243] {foot}

 [1131] B, perciperem. quatinus insimul comederent secundum bonarum ecclesiarum, spetialius [244] {foot}

 [1131] B, specialius. Lugdunensis vel Remensis, consuetudinem; et hoc pro testamento contestans ei[s] mandavi, pro quo vos humiliter postulo ut hoc ipsum confirmetis, et, ut plenius perficiatur, sicut bonus cooperator eos adiuvare studeatis. Proinde de his omnibus et de aliis [1132C] que pro remedio anime mee sub testamento fieri ordinavi et confirmavi, rogo et precipio vobis ut vos sic confirmetis et adiutor existatis.